
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/13
RADY GMINY ZAPOLICE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2014.

Na podstawie art. 212, ust.2, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9, lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i 1318)Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Zapolice na 2014 rok. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanych dochody budżetu w wysokości 12 874 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 12 404 398,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 469 602,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2. Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 13 833 000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 12 152 037,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 680 963,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 1 680 963,00 zł, szczegółowo określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami i wydatkami budżetu 
w wysokości 959 000,00 zł. 

2. Deficyt o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów.

§ 5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 354 873,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 395 873,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu, na finansowanie planowanego deficytu i na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 2 500 000,00 zł. 

§ 8. 1. Tworzy się w budżecie rezerwę ogólną w wysokości 88 000,00 zł. 

2. Tworzy się w budżecie rezerwę celową w wysokości 32 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie 
kryzysowe.

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 10. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z realizacją 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 11. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 
z ustawy Prawo ochrony środowiska ustala się zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 12. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 13. Dochody związane z realizacją zadań zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 2014 przejściowego deficytu 
budżetowego do wysokości 800 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
długoterminowych w wysokości do 395 873,00 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu w wysokości do 
959 000,00 zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu; 

5) dokonywania przeniesień wydatków majątkowych w ramach działu z wyłączeniem limitów wydatków 
określonych w WPF oraz z wyłączeniem przeniesień wydatków majątkowych, które skutkowałby 
niewykonaniem założonego zakresu rzeczowego inwestycji lub utworzeniem nowego wydatku na zadanie 
nie uchwalone w budżecie; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w zakresie wydatków bieżących w ramach działu; 

7) przekazania kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania 
zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, wydatków remontowych oraz wydatków majątkowych.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zapolice

Władysław Majewski

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2014 ROK TABELA NR 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

2 260,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

45 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

42 000,00

750 Administracja publiczna 81 253,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 510,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 743,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

74 740,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3,00

75095 Pozostała działalność 6 510,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 510,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6 510,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

864,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 864,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 3



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

864,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75414 Obrona cywilna 6 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 470 617,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

300,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

330 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 288 500,00 
  0320 Podatek rolny 2 100,00 
  0330 Podatek leśny 13 400,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 23 000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 200,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 072 615,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 476 215,00 
  0320 Podatek rolny 356 800,00 
  0330 Podatek leśny 15 900,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 98 000,00
  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 100,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
607 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 4



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 31 900,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
362 400,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 460 202,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 435 202,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 910 055,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 459 748,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 459 748,00
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 448 807,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 448 807,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 500,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00
801   Oświata i wychowanie 117 120,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 80101  Szkoły podstawowe 120,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120,00

 80104  Przedszkola 42 000,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  0830 Wpływy z usług 28 000,00
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 14 000,00
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 75 000,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  0830 Wpływy z usług 75 000,00
852   Pomoc społeczna 1 689 729,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 401 226,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 393 226,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 5



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

8 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 655,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 400,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

4 255,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 364,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

38 364,00

 85216  Zasiłki stałe 49 214,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

49 214,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 200,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

97 200,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,0
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  0830 Wpływy z usług 8 000,00
 85295  Pozostała działalność 88 070,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

88 070,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00

  0830 Wpływy z usług 2 000,00
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
4 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00
bieżące razem: 12 404 398,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 6



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 510,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250 000,00
750 Administracja publiczna 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 602,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 602,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 602,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 602,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

165 602,00

majątkowe                     razem: 469 602,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 602,00

Ogółem: 12 874 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

172 112,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 7



PLAN WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2014 ROK TABELA NR 2 
Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo 96 798,00 38 798,00 38 798,00 - 38 798,00 - - - - - 58 000,00 58 000,00 - -

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 89 620,00 31 620,00 31 620,00 - 31 620,00 - - - - - 58 000,00 58 000,00 - -

 01030  Izby rolnicze 7 178,00 7 178,00 7 178,00 - 7 178,00 - - - - - - - - -

600   Transport i łączność 1 237 540,00 347 540,00 257 540,00 - 257 540,00 90 000,00 - - - - 890 000,00 890 000,00 - -

 60004  Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 90 000,00 - - - 90 000,00 - - - - - - - -

 60016  Drogi publiczne gminne 1 147 540,00 257 540,00 257 540,00 - 257 540,00 - - - - - 890 000,00 890 000,00 - -

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 300,00 68 300,00 68 300,00 25 000,00 43 300,00 - - - - - - - - -

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 68 300,00 68 300,00 68 300,00 25 000,00 43 300,00 - - - - - - - - -

710   Działalność usługowa 80 550,00 80 550,00 79 300,00 25 000,00 54 300,00 - 1 250,00 - - - - - - -

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 76 250,00 76 250,00 75 000,00 25 000,00 50 000,00 - 1 250,00  - - - - - -

 71035  Cmentarze 4 300,00 4 300,00 4 300,00 - 4 300,00 - - - - - - - - -

750   Administracja publiczna 2 082 661,50 2 078 661,50 1 965 835,50 1 552 800,00 413 035,50 - 106 316,00 6 510,00 - - 4 000,00 4 000,00 - -

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 000,00 132 000,00 132 000,00 124 200,00 7 800,00 - - - - - 4 000,00 4 000,00 - -

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 78 000,00 78 000,00 4 900,00 - 4 900,00 - 73 100,00 - - - - - - -

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 766 135,50 1 766 135,50 1 764 935,50 1 392 600,00 372 335,50 - 1 200,00 - - - - - - -

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 26 000,00 26 000,00 26 000,00 6 000,00 20 000,00 - - - - - - - - -

 75095  Pozostała działalność 76 526,00 76 526,00 38 000,00 30 000,00 8 000,00 - 32 016,00 6 510,00 - - - - - -
751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

864,00 864,00 864,00 707,00 157,00 - - - - - - - - -

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

864,00 864,00 864,00 707,00 157,00 - - - - - - - - -
754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 172 160,00 152 160,00 142 160,00 35 760,00 106 400,00 - 10 000,00 - - - 20 000,00 20 000,00 - -

 75412  Ochotnicze straże pożarne 164 760,00 144 760,00 134 760,00 35 760,00 99 000,00 - 10 000,00 - - - 20 000,00 20 000,00 - -
 75414  Obrona cywilna 6 900,00 6 900,00 6 900,00 - 6 900,00 - - - - - - - - -

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 8



 75495  Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - -
757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 100 000,00 - - - -

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 100 000,00 - - - -
758   Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 - 120 000,00 - - - - - - - - -

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 - 120 000,00 - - - - - - - - -
801   Oświata i wychowanie 4 914 791,00 4 884 791,00 4 540 567,00 3 306 382,00 1 234 185,00 171 000,00 173 224,00 - - - 30 000,00 30 000,00 - -

 80101  Szkoły podstawowe 2 391 028,00 2 391 028,00 2 140 278,00 1 888 597,00 251 681,00 150 000,00 100 750,00 - - - - - - -

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 413 428,00 413 428,00 378 390,00 215 640,00 162 750,00 21 000,00 14 038,00 - - - - - - -

 80104  Przedszkola 479 270,00 449 270,00 434 870,00 330 310,00 104 560,00 - 14 400,00 - - - 30 000,00 30 000,00 - -

 80110  Gimnazja 917 255,00 917 255,00 873 719,00 695 145,00 178 574,00 - 43 536,00 - - - - - - -
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 400 820,00 400 820,00 400 820,00 4 220,00 396 600,00 - - - - - - - - -

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 21 564,00 21 564,00 21 564,00 - 21 564,00 - - - - - - - - -

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 286 126,00 286 126,00 285 626,00 167 170,00 118 456,00 - 500,00 - - - - - - -

 80195  Pozostała działalność 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 - - - - - - - - - -

851   Ochrona zdrowia 42 900,00 32 900,00 28 500,00 23 000,00 5 500,00 1 000,00 3 400,00 - - - 10 000,00 10 000,00 - -

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 - - - - - - - - - 10 000,00 10 000,00 - -

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 900,00 1 900,00 1 900,00 - 1 900,00 - - - - - - - - -

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00 26 600,00 23 000,00 3 600,00 - 3 400,00 - - - - - - -

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 - - - 1 000,00 - - - - - - - -

852   Pomoc społeczna 2 380 229,00 2 380 229,00 768 704,00 512 892,00 255 812,00 - 1 611 525,00 - - - - - - -

 85202  Domy pomocy społecznej 192 000,00 192 000,00 192 000,00 - 192 000,00 - - - - - - - - -

 85204  Rodziny zastępcze 6 000,00 6 000,00 -- - - - 6 000,00 - - - - - - -

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

6 250,00 6 250,00 6 250,00 5 000,00 1 250,00 - - - - - - - - -

 85206  Wspieranie rodziny 14 500,00 14 500,00 14 500,00 13 600,00 900,00 - - - - - - - - -

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 416 976,00 1 416 976,00 95 919,00 83 572,00 12 347,00 - 1 321 057,00 - - - - - - -

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 9



 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 655,00 7 655,00 7 655,00 - 7 655,00 - - - - - - - - -

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

98 364,00 98 364,00 - - - - 98 364,00 - - - - - - -

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - - - - - -

 85216  Zasiłki stałe 49 214,00 49 214,00 - - - - 49 214,00 - - - - - - -

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 335 400,00 335 400,00 333 130,00 305 596,00 27 534,00 - 2 270,00 - - - - - - -

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

108 800,00 108 800,00 108 350,00 105 124,00 3 226,00 - 450,00 - - - - - - -

 85295  Pozostała działalność 136 070,00 136 070,00 10 900,00 - 10 900,00 - 125 170,00 - - - - - - -

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 11 004,50 1 041,50 - - - 1 041,50 - - - - 9 963,00 9 963,00 - -

 85395  Pozostała działalność 11 004,50 1 041,50 - - - 1 041,50 - - - - 9 963,00 9 963,00 - -

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 175 822,00 175 822,00 153 967,00 127 307,00 26 660,00 - 21 855,00 - - - - - - -

 85401  Świetlice szkolne 162 722,00 162 722,00 153 967,00 127 307,00 26 660,00 - 8 755,00 - - - - - - -

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 13 100,00 13 100,00 - - - - 13 100,00 - - - - - - -

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 476 710,00 1 070 710,00 1 060 509,94 134 009,94 926 500,00 - 3 200,00 7 000,06 - - 406 000,00 406 000,00 - -

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 245 200,00 189 200,00 189 000,00 - 189 000,00 - 200,00 - - - 56 000,00 56 000,00 - -

 90002  Gospodarka odpadami 466 010,00 466 010,00 409 009,94 509,94 408 500,00 - - 7 000,06 - - 50 000,00 50 000,00 - -

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6 500,00 6 500,00 6 500,00 - 6 500,00 - - - - - - - - -

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - - - - -

 90013  Schroniska dla zwierząt 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - - - - -
 90015  

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 150 000,00 150 000,00 150 000,00 - 150 000,00 - - - - - - - - -

 90095  Pozostała działalność 504 000,00 204 000,00 201 000,00 133 500,00 67 500,00 - 3 000,00 - - - 300 000,00 300 000,00 - -
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 839 570,00 586 570,00 1 000,00 - 1 000,00 585 570,00 - - - - 253 000,00 253 000,00 165 602,00 -

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 658 570,00 405 570,00 - - - 405 570,00 - - - - 253 000,00 253 000,00 165 602,00 -

 92116  Biblioteki 180 000,00 180 000,00 - - - 180 000,00 - - - - - - - -

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - - - - -

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 10



926   Kultura fizyczna 33 100,00 33 100,00 9 100,00 - 9 100,00 24 000,00 - - - - - - - -

 92601  Obiekty sportowe 6 100,00 6 100,00 6 100,00 - 6 100,00 - - - - - - - - -

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 24 000,00 24 000,00 - - - 24 000,00 - - - - - - - -

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - - - -
Wydatki razem: 13 833 000,00 12 152 037,00 9 235 145,44 5 742 857,94 3 492 287,50 872 611,50 1 930 770,00 13 510,06 - 100 000,00 1 680 963,00 1 680 963,00 165 602,00 -

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2014 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 58 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 58 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

   01010-Budowa studni głębinowej na boisku sportowym w Zapolicach 8 000,00

   01010-Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowościach Pstrokonie, Strońsko, Jelno, Świerzyny, Paprotnia, Marżynek, Branica. 30 000,00

   01010-wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych 20 000,00

600   Transport i łączność 890 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 890 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00

   60016-Przebudowa drogi gminnej Nr 119008 Marżynek - Młodawin Górny- Wygiełzów, gm. Zapolice 770 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

   60016-Wykup gruntów na poszerzenie dróg wiejskich 110 000,00

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 10 000,00

   60016-Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sędziejowice 10 000,00

750   Administracja publiczna 4 000,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 000,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

   75011-zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb ewidencji ludności 4 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   75412-dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 20 000,00

801   Oświata i wychowanie 30 000,00

 80104  Przedszkola 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

   80104-Budowa publicznego przedszkola w Zapolicach 30 000,00

851   Ochrona zdrowia 10 000,00

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 10 000,00

   85111-Dofinansowanie zakupu aparatu RTG wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej 
Woli 10 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 963,00

 85395  Pozostała działalność 9 963,00

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 9 963,00

   85395-Projekt pn. Integracja społeczno gospodarcza obszaru funkcjonalnego Doliny Rzeki Warty 9 963,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 2



   90001-Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Zapolicach 56 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

   90002-Zakup i montaż wagi na Gminnym Placu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zapolicach 50 000,00

 90095  Pozostała działalność 300 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

   90095-Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  dla miejscowości Paprotnia, Marżynek  gm. Zapolice 300 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 253 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 253 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 398,00

   92109/0-Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Swędzieniejewice, gmina Zapolice 87 398,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 602,00

   92109/7-Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Swędzieniejewice, gmina Zapolice 165 602,00

Razem 1 680 963,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf
 

Po zmianie

750   Administracja publiczna 78 740,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 740,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 74 740,00

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 4 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 864,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 864,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 864,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

 75414  Obrona cywilna 6 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 6 000,00

852   Pomoc społeczna 1 396 626,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 393 226,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 393 226,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 400,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 3 400,00

Razem: 1 482 230,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie

750   Administracja publiczna 78 740,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 740,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 750,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 864,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 864,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



 75414  Obrona cywilna 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

852   Pomoc społeczna 1 396 626,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 393 226,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 320 457,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 040,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 850,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 648,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 634,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 790,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

  4430 Różne opłaty i składki 100,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 359,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 400,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 400,00

Razem: 1 482 230,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE 
ZE SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ W 2014 ROKU

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody

952 

992 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 
z tego: 
-kredyty – 1 354 873,00 zł 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 
z tego: 
-spłaty kredytów  - 361 417,00 
-spłaty pożyczek  - 34 456,00 

1 354 873,00 

395 873,00 

Razem 1 354 873,00 395 873,00

 Dochody Wydatki

Ogółem 12 874 000,00 13 833 000,00

Suma bilansująca 14 228 873,00 14 228 873,00 

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLANOWANE NA 2014 ROK DOTACJE Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji/ w zł/
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 585 570,00
 

122  004,50

600 60004 Miasto Zduńska Wola-komunikacja zbiorowa   90 000,00

600 60016 Gmina Sędziejowice –dotacja na drogę gminą   10 000,00

851 85111 Powiat Zduńskowolski-zakup aparatu RTG dla szpitala   10 000,00

853 85395 Miasto Sieradz   11 004,50

900 90002 Gmina i Miasto Szadek projekt Razem dla ekologii   1 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 405 570,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Zapolicach 180 000,00   

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 171 000,00  25 000,00

801 80101 Rembieszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 
-zadania z zakresu oświaty 150 000,00   

801 80103 Rembieszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 
-zadania z zakresu oświaty 21 000,00   

851 85195 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   1 000,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



926 92605 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom /zadania bieżące 
w zakresie sportu/ 

  24 000,00

Ogółem   756 570,00 0,00 147 004,50

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan Wyszczególnienie Dział Rozd
z. Plan

z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 
napojów 
alkoholowych 

756 75618 31 900,00 
Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 

851 85153 1 900,00

    Razem    85153   1 900,00

 
   Wynagrodzenia 

i pochodne 851 85154 23 000,00

    Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 851 85154 3 400,00

    Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 

851 85154 3 600,00

    
Razem      85154   30 000,00

Ogółem 31 900,00    31 900,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2014 ROK 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan

Wpływy opłat 
z tytułu i kar 900 90019 4 000,00 

Wydatki bieżące 
związane z realizacją 
zadań statutowych 
jednostek 
budżetowych 
-kampania 
edukacyjna 
-organizacja akcji 
„Drzewko za odpad”

900 90002 4 000,00 

Ogółem 4 000,00    4 000,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA 2014 ROK 

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan

z tytułu opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 

756 75618 360 000,00 Wynagrodzenia 
i pochodne 750 75023 30 700,00

 
   

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 

750 75023 9 300,00

    
Razem       75023   40 000,00

    Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych 

900 90002 320 000,00

    
Razem      90002   320 000,00

Ogółem 360 000,00 Ogółem   360 000,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII/267/13 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH PODLEGAJĄCYCH 
PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Treść: Kwota w zł

Dział 750 - Administracja publiczna 58,00
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 58,00
w tym:  

§ 0690 – wpływy z różnych opłat  

- opłaty za udostępnianie danych osobowych 58,00
Dział 852 - Pomoc społeczna 17 500,00
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

17 500,00

w tym:  

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

§ 0980 -wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

15 000,00

Razem dochody 17 558,00
Przekazanie dochodów na rzecz budżetu państwa 17 558,00

Id: 470898B2-CC26-45B3-96B5-DC0B779732EC. Podpisany Strona 1




